
ZARZĄDZENIE NR 60/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 maja 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny na rzecz Gminy Gowarczów 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w jednostce ewidencyjnej Gowarczów – obszar 
wiejski, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0015 Ruda Białaczowska 

jako działki nr: 500/37, 500/35, 545/6 i 545/8.

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy 
Gowarczów, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w jednostce ewidencyjnej 
Gowarczów – obszar wiejski, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
0015 Ruda Białaczowska jako działki nr: 500/37 (260502_5.0015.500/37) 
o pow. 0,0022 ha, 500/35 (260502_5.0015.500/35) o pow. 0,0063 ha, 
545/6 (260502_5.0015.545/6) o pow. 0,0812 ha, 545/8 (260502_5.0015.545/8) 
o pow. 0,0006 ha - z przeznaczeniem pod budowę zbiornika retencyjnego.

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 31 marca 
2026r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Wojewody Świętokrzyskiego
Michał Skotnicki

Wicewojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881


		2025-05-22T14:15:59+0000
	Michał Tomasz Skotnicki




